[image: ГЕРБЭАО1111]
Байкитский сельский Совет депутатов
Председатель Байкитского сельского Совета депутатов

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.05.2024 г.	 	    № 09-ОД
с. Байкит

О назначении внеочередного заседания
Байкитского сельского Совета
депутатов шестого созыва

    Руководствуясь  п. 5.4. статьи 5 Регламента Байкитского сельского Совета депутатов, утвержденного Решением Байкитского сельского Совета депутатов от 26.12.2023 года № 6-141,  назначить проведение 31 внеочередного заседания Байкитского сельского Совета депутатов шестого созыва  на 20.05.2024 года в 11:00 часов в конференц-зале Байкитского сельского Совета депутатов по адресу: с. Байкит, ул. Титова, 17.

 Проект повестки  внеочередного заседания:

1.  «О внесении изменений в Устав села Байкит»
2.  «О внесении изменений в Решение Байкитского сельского Совета депутатов  от 19.09.2022г №6-48 «О создании административной комиссии»
3.  «О внесении изменений в решение Байкитского сельского Совета депутатов от 26.12.2023 г. № 6-142 «О бюджете муниципального образования с. Байкит на 2024 год и плановый период 2025-2026 г»;
4.  «О назначении даты, времени и месте проведения заседания по ежегодному отчету Главы села Байкит перед Байкитским сельским Советом депутатов за 2023 год о результатах своей  деятельности, деятельности Администрации села Байкит,  в том числе о решении  вопросов, поставленных Байкитским сельским Советом депутатов».
5. «О протесте Прокуратуры Эвенкийского района от 08.04.2024 № 170-2024/20040045/Прдп-4-24»;
6. «Об избрании Главы села Байкит»;
7. «Разное»

  Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Председатель Байкитского
сельского Совета депутатов                                                                        А.В. Шмыгов
image1.jpeg